


RECEBEMOS DE MINERACAO E TRANSPORTE SANTA ANA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº: 000.000.221 SÉRIE: 001

MINERACAO E TRANSPORTE SANTA ANA LTDA EST CANAVIEIRAS, 0 ZONA RURAL TOMAR DO GERU SE TEL/FAX: 7932413000 CEP: 49280-000		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.221 SÉRIE: 001 FOLHA: 1 / 1	 CHAVE DE ACESSO 2824 0548 7315 5700 0129 5500 1000 0002 2110 0000 7735 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA FORA DO ESTADO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 228240000551179 - 14/05/2024 10:28:15	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 271883669	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA		CNPJ 48.731.557/0001-29

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CONSTRUMASTER CONSTRUÇOES E LOCAÇAO DE MAQUINAS LTDA		CNPJ/CPF 12.463.759/0002-70	DATA DA EMISSÃO 14/05/2024 10:22
ENDEREÇO AL SALVADOR, 1057	BAIRRO CAMINHO DAS ARVORES	CEP 41820-790	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 14/05/2024 10:22
MUNICÍPIO SALVADOR	FONE/FAX 9833046189	UF BA	HORA DE SAÍDA

FATURA/DUPPLICATA

DUPPLICATA 001	DATA VCTO 03/06/2024	VALOR 42.286,22	
-------------------	-------------------------	--------------------	--

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DE ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 42.286,22		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIA 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR TOTAL DOS IMPOST 4.056,73	VALOR TOTAL DA NOTA 42.286,22


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Remetente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
151	BRITA 0 TO	25171000	0102	6102	TO	37,9000	60,000000	2.274,00			0,00		0,00	271.29
150	BRITA 3/4 TO	25171000	0102	6102	TO	368,9000	60,000000	22.134,00			0,00		0,00	2640.59
16	BRITA 3/8 TO	25171000	0102	6102	TO	159,9400	60,000000	9.596,40			0,00		0,00	1144.85
130	PO DE BRITA TO	25262000	0102	6102	TO	142,7900	58,000000	8.281,82			0,00		0,00	0.00


Redilzo Dias Ferreira Neto
Auxiliar Administrativo
Construmaster


Givagu Yuri Freire de Santana
(Engenheiro Civil)
CREA-SE 2719884642
Construmaster Infraestrutura

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 2 - A PRAZO/CARTEIRA - - MATERIAL ENTREGUE SATIRO DIAS - Valor aproximado dos impostos: 9,59% R\$4.056,73	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------